1276

Quia ipsi & quod est facta Prosa Boleslawiecka Cum exq; Marci i bi
 & Matury Cognitio personali affectata, & voluntate ad hanc reo
 grossa; Contra eum sibi Matus & Iacobem una pars altera, Cum pote
 rix utrigg; party, se ac suos successores in ceteris foris suis gto omniis
 summis pecuniariis quietuij habens & habet, ceteribus obligatis
 p; reg Poloniam certam Inter re Recognitione ratiōne Portarū rerū
 & Conditionum in ead Intervua Contractarum, de Actis & data ab ipse
 Premissis die Unde cum Tuly anno Regis Perfect & Consuetudinē, Pra
 mity sue Recognitione p; reg ab aliis & subiectis, monachis
 & singulis cito & latratois Conditiones pacis, Clavigeris armatis
 vello ligamentis, & nebulis gto Universi firmiter tenuere complete
 exp; & inviolabiliter obseruare, omnibus & singulis eisq; Intervis Com
 ij sunt in toto, quam in quaies summa parte foris quoniam opus
 fuit sollempnere, Intervis & factis ad Intervis & s; reg rotundatois
 & posterioris Goto rotundatois, & dictam Intervisionem usum in toto
 referendo. sed & sub vobis summa sex milium & quingentorum librorum
 Librorum, per Lautem Lach Consularibz & utrigg; party ob jurem
 plenarem Portentorum Intervis & factis omnium & singulorum, sum
 atoto quoniam in quaies summa parte, totius quoniam opus fuit ad
 sollempnem Indumentationem. Sub quo quis quis vobis modo summae & oblong
 scūlere ab alijs principibz excoverti, intercessus offensio non complicita
 Ceteris & vobis pars summae partenerit. Cum s; reg posteriori ad instar Par
 ticularum, expone res ipsa seipso. reb; que surbit usus format.

BACZYNSKIC BACZYNSKIC MILDONAT

Comparante p;h Coram officio & Actis p;son Cotteri Capitul; Breui
 Sacri Rotule Andreoy & Pauli Baczyngi & he Koleborze, ob hanc
 Alexander Baczyński Tuly Frane in ore germani, s;ni mentibz
 & corporibz Exstimate, a Tervi Dymitriibz Kirby Jurisdicione his
 quietius p;reg, & comparete reuelando Arbores vobis Cotteri Capitul;
 Rursum tamen Juri dictionis, quo ad unum Actus p;reg attinet & se ad
 Inconibe se hunc s; reg oblig, totali & plenarie incorporatedo
 ab subiendo velacione publice & p;re expressum recognoscunt
 sunt & quietibus illorū lectionis p;o Interesse reagronauerunt.
 Quia p;reg bona sua p;ponit & honesta infrastructa videlicet Gladck
 waffer

1244

wosu ~~litterat~~ literat Iacobus probatus fedko Barogni^{ki} Rux
 nki ab aliis & alio vero parte fedko Barogni^{ki} Kotlowic exire
 in longinas regis nobis fedko Barogni^{ki} proposito & Riwirze
 Iacobu sibi penderas in bony villa Barognia ~~littera~~ littera & Deprecatio super
 Baroniis Regis & Consiliorum Camoni fidelium quod domini
 proposito & predicto, ut huius hereditatis, omniis & singulis personis
 comitum vilitatis fructu provectis redditibus Commodis ex luce
 vii obiectis obiectis & parvusq; q; huius University, q; huius ex
 proprie*ti* Regis Jure domini generis ac antiqui Congregationis & organis
 predictis regnorum, tuisq; suorum euangelicam abe repudiando san
 ctae ecclesie. Verbiq; propria bona ipsius et Regis tenuerunt
 habuerunt expositiabant, ipsorum premebant, ac eis character
 uebant. Jam ex parte & defacto nobis fedor Barogni^{ki} Ruxinus
 nobis obiit Iacobus Barogni^{ki} Ruxinus filius eis locutus debetur,
 donaverunt & resipserunt & resignauerunt, put pleg dant donat
 ac Tabeli pugnatis & irrevoably donacionis confirmant utre
 signant perpetuo & inuenion irrevoabilitate. Inquit quid bona sum
 parte Regnorum donata & Regnata Jam ex parte & defacto, sed Regis
 iecur nobis fedor Barogni^{ki} donatoris his eis posteriori bona
 offere pleg dant vadmittunt realia Intomisacionem & Abmalemque
 posseent, ut patrem quiescens competet & nobis datur, die quiescens
 voluntate auctoritate auctoritate. Per ipsum nobis fedor Barogni^{ki} bona
 rerum suarum, ubiq; posteris hunc ead bona pleg per le Regnorum
 donata & resignata Cum University corum habitiq; ac consuetudinib;
 reach habendi & possendi ubiq; quiete & pacifice utfruendi ad
 ipsos sonum pecuniam quibus Regnatum utfruere libere esse
 mabitur. Convenienti pugnare & cunctis temporibus. Debet & habeat
 pugnare Regnorum nobis Barogni^{ki} fratres inter se germani
 & de a nos suorum, in & super bonis suis q; huius omnisq; summisq; qui
 huius pecuniaris habet uterque, pugnare nobis Barogni^{ki} donatoris
 suo. Eius posteriori uerbae obligant pugnare, ipsius & cunctis suis
 regi, in huius pugnare pugnare donabili, & rati comitum bonorum ab omni
 by impeditur & quiescens Rectorum, Augustin Conditionis statu
 pugnare Regis Lectorum Exordiis, per omnes & levius ferre, put
 ne quoniam Reges bonorum tenuerint pugnat operari et pugnare, pugnare

Fiducia

1270

Indivis & offens dignis temporibus quibus opus fuerit hinc defendere
 cunere / Intercedere & scherare, Indemnitas / Compensari reddere, nec
 non hinc ead bona fide res gratia, ab omnius iure Juris & Insecuritatis
 praeceps & postea nobis Cuius Lectorum modo quoque facta & facienda
 non eam agnoscimus / Attribui, super ead bona fide donata impone
 & imponere, huc deinceps operari, Processu / Tunc quibus, in quo
 peracto & gradu iuri dependent, in quoniam Indivis & offens non obtem
 pescantur, ut si quis fidei bonis fidei donatis credibili & produc
 erundare & scherare, Mordac / ad bona scimus facere, at eam inde
 missione probatam Crimi officio fidei admissionem in fundo Coronam probatam
 per fidei donationis dum pro transversalem & nobis donis die quatuor
 vobis mentis offerte regni, condonare, uno debentur & heribz eam
 & hec date & effici alios admettere, dataque ad misericordiam & conseruacionem
 & munificientem frumentorum Coronam probatam donatorum quoniam donis
 per te quoniam per nos quoniam frumentos & subordinatus levigare, per
 procedure non admittere, & plena donatarum sume ubiq; posteros in
 quoniam bonis fidei donatis, nullo modo inveniri, Ita ut ead bona
 fidei donata per se degeneret / donata non, cum sibi posterioris
 quiete & pacie fidei Insecuritatis donata & ergore forent hinc eis opus
 fore quiet, ubiq; Contra possit pacem & quietem temporibus
 & qz. sub domino Terris / Simpliciter corporalium Iuramentorum taxas
 sedecim, per fidei nobis Regalis Bauryckie famae germanie
 sine eis successus ut non complectit frumentorum omnia & singulare
 remissio quoniam in parte tales quibus opus fuerit ad solvendam suam
 Terram, & Terram quidam famae Terrarum / simpliciter corporal
 Iuramento taxas & decimis modo frumento ad solvendam suam
 & precepsa Europa exponit non complera Complenda non
 ex parte nostrae & non & Ratis Bauryckie famae iuris
 germani, sine illis posten, ad instantiam probati Nobis fedeli Bauryckie
 Paximac sine illis successum ad officium perei Corvey Capitay dre
 mis legi ex parte reipublica Hispania quo ad respondere opere fidei
 medietate capitulo Rotarum terminis sanguiinem patitur, habeat
 parere respondere, clamor probata Ferrestra Simpliciter corporal
 Iuramento taxas deducit hinc invenire fidei donis facere, a omni
 transactione non debebit ostenditur, sed alius in mea & mea ad ead
 omnis locutus est obligatus fidei rebus / rebus / in forma formam ferrestram

Erinckwana